
 MITY-MO PRICE TABLE 

 (Effective September 1, 2022) 

Nominal 
size 

Square 
Footage 
(approx) 

cost per 
month 

cost per 
sq. ft. 

(approx) 

10 x 5 50 $35.00 $0.60 

10 x 10 100 $50.00 $0.50 

10 x 11 110 $55.00 $0.50 

10 x 12 120 $60.00 $0.50 

10 x 15 150 $65.00 $0.43 

10 x 20 200 $80.00 $0.40 

10 x 30 300 $115.00 $0.38 

10 x 40 400 $150.00 $0.38 

11 x 20 220 $90.00 $0.41 

11 x 30 330 $130.00 $0.39 

12 x 15 180 $80.00 $0.44 

12 x 20 240 $100.00 $0.42 

12 x 25 300 $120.00 $0.40 

12 x 30 360 $140.00 $0.39 

12 x 40 480 $170.00 $0.35 
 


